
60 metri Cadetti

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 691 ZANFAGNIN Gabriele 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.44 (q)

2 8 529 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.96 (q)

3 2 618 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.07

4 1 602 KAVS Nej 2009 CM SLO07 GO ATLETIK 8.15

5 7 560 DE LORENZI Matteo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.29

6 3 596 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.71

7 4 568 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.15

8 5 591 GIAMMARIA Matteo 2009 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 515 BONGIOVANNI Nicola 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.93 (q)

2 5 528 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 7.97 (q)

3 8 624 NAGY Serban robert 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.37

4 1 556 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 8.46

5 7 527 CALDERAN Aissa 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.63

6 4 605 LUCCA Matteo 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.28

3 578 FERUGLIO Simone 2008 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE DNS

6 566 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 532 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.53 (q)

2 3 548 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.99 (q)

3 5 599 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.03

4 4 587 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.47

5 2 571 DRIUSSO Francesco 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.65

6 8 562 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.05

7 1 552 D'AGOSTINO Gabriele 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.82

6 530 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 611 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.56 (q)

2 5 577 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.92 (q)

3 3 681 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.17

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 febbraio 2023 / Ora: 12:02:30

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 10:29)

Batteria 1 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 09:57

Batteria 2 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:02

Batteria 3 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:05

Batteria 4 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:09

https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMMARIA+Matteo/eaqRk5Wka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAGY+Serban+robert/eaqRk5WoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERAN+Aissa/eayRlJOgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCA+Matteo/eayRlJOgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUSSO+Francesco/eaqRk5Ofa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Gabriele/eamRkpqjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 1 695 ZORZENON Lorenzo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.19

5 4 633 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.19

6 8 634 PAPPALETTERA Davide 2008 CM UD529 KEEP MOVING 8.27

7 2 542 COMISSO Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 9.55

7 569 DORLIGUZZO Elia 2009 CM TS536 EVINRUDE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 696 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.76 (q)

2 3 646 PIGAT Danilo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.92 (q)

3 4 541 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 8.14

4 7 561 DEFFEND Emmanuel 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 8.17

5 1 545 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.21

6 8 507 BARUSSO Denis 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.36

7 6 628 PACINI Daniele 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.95

5 637 PARON Attilio 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 655 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.83 (q)

2 4 549 CRISANTI Danilo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.89 (q)

3 8 538 CIPOLLINI Alessandro 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.96 (q)

4 6 683 VACCARI Mattia 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.10

5 2 629 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.23

6 3 689 VIRGILIO Gabriele 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.65

7 7 676 TOLLER Alessandro 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.76

8 1 647 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.81 (q)

2 2 574 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.89 (q)

3 4 563 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.94 (q)

4 8 503 BAGON Blaz 2008 CM SLO07 GO ATLETIK 8.19

5 1 613 MASUTTI Davide 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.49

6 3 684 VALERI Gabriele 2009 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.56

7 7 653 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.76

5 621 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 691 ZANFAGNIN Gabriele 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.44 q

2 7 532 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.53 q

3 6 611 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.56 q

4 2 696 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.76 q

5 6 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.81 q

6 5 655 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.83 q

7 4 549 CRISANTI Danilo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.89 q

7 2 574 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.89 q

9 5 577 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.92 q

9 3 646 PIGAT Danilo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.92 q

Batteria 5 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:14

Batteria 6 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:18

Batteria 7 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:22

RIEPILOGO - 60 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALETTERA+Davide/eayRlJOgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Davide/eayRlJKmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORLIGUZZO+Elia/eauRk5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFFEND+Emmanuel/eayRlJOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUSSO+Denis/eayRlJKmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Daniele/eamRkpqkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Attilio/eayRlJKfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLINI+Alessandro/eauRk5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Gabriele/eayRk5ina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Alessandro/eayRlJOhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUTTI+Davide/eamRkpqmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 2 515 BONGIOVANNI Nicola 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.93 q

12 4 563 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.94 q

13 8 529 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.96 q

13 8 538 CIPOLLINI Alessandro 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.96 q

15 5 528 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 7.97 q

16 3 548 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.99 q

17 5 599 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.03

18 2 618 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.07

19 6 683 VACCARI Mattia 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.10

20 4 541 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 8.14

21 1 602 KAVS Nej 2009 CM SLO07 GO ATLETIK 8.15

22 3 681 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.17

22 7 561 DEFFEND Emmanuel 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 8.17

24 1 695 ZORZENON Lorenzo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.19

24 8 503 BAGON Blaz 2008 CM SLO07 GO ATLETIK 8.19

25 4 633 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.19

27 1 545 CONESTABO Matteo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.21

28 2 629 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.23

29 8 634 PAPPALETTERA Davide 2008 CM UD529 KEEP MOVING 8.27

30 7 560 DE LORENZI Matteo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.29

31 8 507 BARUSSO Denis 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.36

32 8 624 NAGY Serban robert 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.37

33 1 556 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 8.46

34 4 587 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.47

35 1 613 MASUTTI Davide 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.49

36 3 684 VALERI Gabriele 2009 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.56

37 7 527 CALDERAN Aissa 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.63

38 2 571 DRIUSSO Francesco 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.65

38 3 689 VIRGILIO Gabriele 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.65

40 3 596 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.71

41 7 676 TOLLER Alessandro 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.76

41 7 653 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.76

43 1 647 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.84

44 8 562 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.05

45 4 568 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.15

46 4 605 LUCCA Matteo 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.28

47 5 591 GIAMMARIA Matteo 2009 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.34

48 2 542 COMISSO Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 9.55

49 1 552 D'AGOSTINO Gabriele 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.82

50 6 628 PACINI Daniele 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.95

3 578 FERUGLIO Simone 2008 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE DNS

6 566 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

6 530 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

7 569 DORLIGUZZO Elia 2009 CM TS536 EVINRUDE DNS

5 637 PARON Attilio 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 DNS

5 621 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLINI+Alessandro/eauRk5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFFEND+Emmanuel/eayRlJOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONESTABO+Matteo/eamRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALETTERA+Davide/eayRlJOgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUSSO+Denis/eayRlJKmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAGY+Serban+robert/eaqRk5WoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUTTI+Davide/eamRkpqmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERAN+Aissa/eayRlJOgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRIUSSO+Francesco/eaqRk5Ofa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Gabriele/eayRk5ina2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Alessandro/eayRlJOhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCA+Matteo/eayRlJOgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMMARIA+Matteo/eaqRk5Wka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Davide/eayRlJKmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Gabriele/eamRkpqjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Daniele/eamRkpqkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORLIGUZZO+Elia/eauRk5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Attilio/eayRlJKfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d


60 metri Cadetti

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 691 ZANFAGNIN Gabriele
Campione Regionale

2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.39

2 6 532 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.43

3 4 611 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.47

4 3 696 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.71

5 2 574 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.75

6 1 549 CRISANTI Danilo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.82

7 7 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.84

8 8 655 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 538 CIPOLLINI Alessandro 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.80

2 5 646 PIGAT Danilo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.81

3 4 577 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.83

4 2 548 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.91

5 8 529 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.92

6 1 528 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 7.93

7 6 563 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.94

8 3 515 BONGIOVANNI Nicola 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 691 ZANFAGNIN Gabriele
Campione Regionale

2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.39

2 6 532 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.43

3 4 611 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.47

4 3 696 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.71

5 2 574 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.75

6 7 538 CIPOLLINI Alessandro 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.80

7 5 646 PIGAT Danilo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.81

8 1 549 CRISANTI Danilo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.82

9 4 577 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.83

10 7 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.84

11 8 655 SAVIO Francesco 2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.85

12 2 548 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.91

13 8 529 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.92

14 1 528 CALLIGARIS Niccolo' 2008 CM GO086 SPORT ACADEMY 7.93

15 6 563 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.94

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 febbraio 2023 / Ora: 12:02:30

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 12:02)

Finale 1 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 12:00

Finale 2 - 60 metri CM PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 11:55

RIEPILOGO - 60 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLINI+Alessandro/eauRk5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLINI+Alessandro/eauRk5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIO+Francesco/eamRkpqjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARIS+Niccolo%27/eamRkpqhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 3 515 BONGIOVANNI Nicola 2008 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.95

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Nicola/eaqRk5WjbGw%3d


60 Hs H84 Cadetti

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 683 VACCARI Mattia 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.63 (q)

2 5 670 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.17 (q)

3 6 678 TOSCANO Niccolo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.64 (q)

4 4 650 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.92 (q)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 529 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.65 (q)

2 3 541 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 10.07 (q)

3 6 664 SOSTERO Luca 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.41 (q)

4 5 667 STALLONE Mattia 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.44 (q)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 683 VACCARI Mattia 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.63 q

2 4 529 CANTARUTTI Giovanni 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.65 q

3 3 541 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 10.07 q

4 5 670 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.17 q

5 6 664 SOSTERO Luca 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.41 q

6 6 678 TOSCANO Niccolo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.64 q

7 4 650 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.92 q

8 5 667 STALLONE Mattia 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.44 q

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 febbraio 2023 / Ora: 17:03:34

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 16:57)

Batteria 1 - 60 Hs H84 CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 15:57

Batteria 2 - 60 Hs H84 CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 16:03

RIEPILOGO - 60 Hs H84 CM

https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSTERO+Luca/eayRk5ulbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSTERO+Luca/eayRk5ulbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d


60 Hs H84 Cadetti

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 529 CANTARUTTI Giovanni
Campione Regionale

2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.41

2 6 541 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 9.92

3 5 683 VACCARI Mattia 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.97

4 3 670 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.26

5 8 678 TOSCANO Niccolo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.40

6 7 664 SOSTERO Luca 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.57

7 1 650 RIGHI Federico 2009 CM TS544 SPORTIAMO 10.92

8 2 667 STALLONE Mattia 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.67

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 febbraio 2023 / Ora: 17:03:34

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 17:03)

Finale 1 - 60 Hs H84 CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 16:59

https://www.fidal.it/atleta/CANTARUTTI+Giovanni/eayRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSTERO+Luca/eayRk5ulbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d


60 metri Cadette

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 512 BERTOCCHI Vittoria 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.94 (q)

2 2 511 BERTACCHINI Anna 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.53 (q)

3 8 533 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.71

4 5 559 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.04

5 3 608 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.38

6 6 635 PARAVAN Giada 2008 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.41

7 4 594 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 597 HADIK Asmaa marwa 2008 CF UD529 KEEP MOVING 8.21 (q)

2 2 524 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.58 (q)

3 4 643 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.76

4 5 554 DAMIANI Margherita 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.98

5 3 601 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.01

6 8 609 MAROGNA Lara 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.56

7 7 505 BALZANI Sofia 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 535 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.35 (q)

2 6 630 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.61 (q)

3 5 508 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.73

4 4 631 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.89

5 3 543 COMISSO Rachele 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 9.00

6 7 519 BORTOLUSSI Veronica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.12

7 2 663 SORNIG Lorenza 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 638 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.29 (q)

2 7 610 MARUSIC Mija 2008 CF SLO07 GO ATLETIK 8.33 (q)

3 6 660 SIMONETTO Melyssa 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.77

4 3 500 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.83

5 4 523 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.97

6 2 526 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.15

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 febbraio 2023 / Ora: 12:15:31

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 12:15)

Batteria 1 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:26

Batteria 2 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:30

Batteria 3 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:33

Batteria 4 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:37

https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Isabella/eamRkpmobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVAN+Giada/eayRk5ujaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Margherita/eayRk5qoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROGNA+Lara/eauRk5WjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANI+Sofia/eayRlJOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Rachele/eayRk5ujaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORNIG+Lorenza/eauRk5amb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 572 DUSHI Alessandra 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

5 579 FIEGL Tina 2008 CF SLO07 GO ATLETIK DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 644 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.30 (q)

2 8 648 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.74

3 5 557 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 8.85

4 2 658 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.05

5 3 675 TISIOT Nora 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.07

6 1 639 PERGOLA Giada 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.09

7 686 VENEZI Giulia 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

4 584 FUMIS Aurora milvia 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 640 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.50 (q)

2 8 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56 (q)

3 2 614 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.78

4 1 669 STRAZIUSO Gaia 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.85

5 4 504 BAGON Ivana 2009 CF SLO07 GO ATLETIK 8.96

6 3 573 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.16

7 7 521 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.41

5 525 BURLIN Alessia 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 632 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.42 (q)

2 2 662 SORANZIO Angelina 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.50 (q)

3 4 615 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.53 (q)

4 5 657 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.68

5 7 665 SOVDAT Gaja 2008 CF SLO03 AD POSOCJE 8.69

6 1 501 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.07

7 8 682 USAI Giulia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.16

8 3 509 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 580 FIORENTINO Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.61 (q)

2 2 513 BIANCHET Mariachiara 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.63

3 6 649 RIGATO Anna 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.78

4 3 604 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 8.92

5 8 589 GAVINI Margherita 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.93

6 7 576 FANTINO Zoe 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 9.34

7 5 652 ROSANI Jodi 2008 CF TS536 EVINRUDE 9.44

8 4 606 LUCITO Nicole 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.45

Batteria 5 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:40

Batteria 6 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:45

Batteria 7 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:49

Batteria 8 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:52

Batteria 9 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:56

https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERGOLA+Giada/eauRk5ajamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENEZI+Giulia/eauRk5efbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMIS+Aurora+milvia/eayRk5mkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIUSO+Gaia/eaqRk5SgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURLIN+Alessia/eauRk5WnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANZIO+Angelina/eamRkpmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/USAI+Giulia/eayRk5qnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVINI+Margherita/eayRlJOfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Zoe/eayRlJOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSANI+Jodi/eauRk5WobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.43 (q)

2 6 656 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.68

3 2 654 RUTAR Tanja 2008 CF SLO03 AD POSOCJE 8.90

4 8 518 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.10

5 1 593 GIULIANIS Eleonora 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.11

6 5 539 CITOSSI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.16

7 4 607 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.19

8 7 688 VESNAVER Carla 2008 CF TS536 EVINRUDE 9.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 512 BERTOCCHI Vittoria 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.94 q

2 6 597 HADIK Asmaa marwa 2008 CF UD529 KEEP MOVING 8.21 q

3 8 638 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.29 q

4 6 644 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.30 q

5 7 610 MARUSIC Mija 2008 CF SLO07 GO ATLETIK 8.33 q

6 8 535 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.35 q

7 6 632 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.42 q

8 3 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.43 q

9 6 640 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.50 q

9 2 662 SORANZIO Angelina 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.50 q

11 2 511 BERTACCHINI Anna 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.53 q

11 4 615 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.53 q

13 8 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.56 q

14 2 524 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.58 q

15 6 630 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.61 q

15 1 580 FIORENTINO Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.61 q

17 2 513 BIANCHET Mariachiara 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.63

18 5 657 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.68

18 6 656 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.68

20 7 665 SOVDAT Gaja 2008 CF SLO03 AD POSOCJE 8.69

21 8 533 CAVALLARI Isabella 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.71

22 5 508 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.73

23 8 648 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.74

24 4 643 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.76

25 6 660 SIMONETTO Melyssa 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.77

26 2 614 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.78

26 6 649 RIGATO Anna 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.78

28 3 500 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.83

29 5 557 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 8.85

29 1 669 STRAZIUSO Gaia 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.85

31 4 631 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.89

32 2 654 RUTAR Tanja 2008 CF SLO03 AD POSOCJE 8.90

33 3 604 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 8.92

34 8 589 GAVINI Margherita 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.93

35 4 504 BAGON Ivana 2009 CF SLO07 GO ATLETIK 8.96

36 4 523 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.97

37 5 554 DAMIANI Margherita 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.98

38 3 543 COMISSO Rachele 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 9.00

39 3 601 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.01

40 5 559 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.04

41 2 658 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.05

42 3 675 TISIOT Nora 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.07

42 1 501 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.07

44 1 639 PERGOLA Giada 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.09

45 8 518 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.10

46 1 593 GIULIANIS Eleonora 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.11

47 7 519 BORTOLUSSI Veronica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.12

RIEPILOGO - 60 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANIS+Eleonora/eayRk5mmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESNAVER+Carla/eauRk5SkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANZIO+Angelina/eamRkpmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Isabella/eamRkpmobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIUSO+Gaia/eaqRk5SgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVINI+Margherita/eayRlJOfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Margherita/eayRk5qoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMISSO+Rachele/eayRk5ujaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERGOLA+Giada/eauRk5ajamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANIS+Eleonora/eayRk5mmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

48 2 526 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.15

49 3 573 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.16

49 8 682 USAI Giulia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.16

49 5 539 CITOSSI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.16

52 3 509 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.17

53 4 607 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.19

54 7 688 VESNAVER Carla 2008 CF TS536 EVINRUDE 9.20

55 7 576 FANTINO Zoe 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 9.34

56 3 608 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.38

57 6 635 PARAVAN Giada 2008 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.41

57 2 663 SORNIG Lorenza 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.41

57 7 521 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.41

60 5 652 ROSANI Jodi 2008 CF TS536 EVINRUDE 9.44

61 4 606 LUCITO Nicole 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.45

62 8 609 MAROGNA Lara 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.56

63 7 505 BALZANI Sofia 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.86

64 4 594 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.92

1 572 DUSHI Alessandra 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

5 579 FIEGL Tina 2008 CF SLO07 GO ATLETIK DNS

7 686 VENEZI Giulia 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

4 584 FUMIS Aurora milvia 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

5 525 BURLIN Alessia 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/USAI+Giulia/eayRk5qnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESNAVER+Carla/eauRk5SkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Zoe/eayRlJOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARAVAN+Giada/eayRk5ujaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORNIG+Lorenza/eauRk5amb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSANI+Jodi/eauRk5WobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROGNA+Lara/eauRk5WjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANI+Sofia/eayRlJOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENEZI+Giulia/eauRk5efbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMIS+Aurora+milvia/eayRk5mkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURLIN+Alessia/eauRk5WnamQ%3d


60 metri Cadette

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 512 BERTOCCHI Vittoria
Campionessa Regionale

2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.03

2 6 597 HADIK Asmaa marwa 2008 CF UD529 KEEP MOVING 8.15

3 8 535 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.21

4 5 644 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.32

5 3 638 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.39

6 7 632 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.40

7 2 640 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.43

8 1 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 610 MARUSIC Mija 2008 CF SLO07 GO ATLETIK 8.28

2 8 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.46

3 3 615 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.46

4 4 662 SORANZIO Angelina 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.54

5 1 630 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.55

6 2 580 FIORENTINO Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.55

7 7 524 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.61

6 511 BERTACCHINI Anna 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 512 BERTOCCHI Vittoria
Campionessa Regionale

2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.03

2 6 597 HADIK Asmaa marwa 2008 CF UD529 KEEP MOVING 8.15

3 8 535 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.21

4 5 610 MARUSIC Mija 2008 CF SLO07 GO ATLETIK 8.28

5 5 644 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.32

6 3 638 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.39

7 7 632 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.40

8 2 640 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.43

9 1 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.44

10 8 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.46

11 3 615 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.46

12 4 662 SORANZIO Angelina 2008 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.54

13 1 630 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.55

14 2 580 FIORENTINO Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.55

15 7 524 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.61

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 febbraio 2023 / Ora: 12:15:31

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 12:13)

Finale 1 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 12:11

Finale 2 - 60 metri CF PHOTOFINISH Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 12:07

RIEPILOGO - 60 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANZIO+Angelina/eamRkpmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANZIO+Angelina/eamRkpmna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 511 BERTACCHINI Anna 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d


60 Hs H76 Cadette

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 644 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.35 (q)

2 6 641 PERISI Martina 2009 CF TS544 SPORTIAMO 9.98 (q)

3 5 581 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.53 (q)

4 3 508 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.56 (q)

5 4 534 CELUSSI Vittoria 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.60 (q)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.34 (q)

2 5 661 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.56 (q)

3 6 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.90 (q)

4 4 595 GREGORI Gaia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 11.25

5 7 620 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 11.75

2 625 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.34 q

2 7 644 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.35 q

3 5 661 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.56 q

4 6 641 PERISI Martina 2009 CF TS544 SPORTIAMO 9.98 q

5 5 581 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.53 q

6 3 508 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.56 q

7 4 534 CELUSSI Vittoria 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.60 q

8 6 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.90 q

9 4 595 GREGORI Gaia 2009 CF TS544 SPORTIAMO 11.25

10 7 620 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 11.75

2 625 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 febbraio 2023 / Ora: 17:09:10

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 16:57)

Batteria 1 - 60 Hs H76 CF Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 16:13

Batteria 2 - 60 Hs H76 CF Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 16:17

RIEPILOGO - 60 Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d


60 Hs H76 Cadette

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 644 PICCI Lucrezia
Campionessa Regionale

2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.19

2 5 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.30

3 4 661 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.54

4 1 583 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.24

5 2 534 CELUSSI Vittoria 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.04

6 8 508 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.18

7 3 641 PERISI Martina 2009 CF TS544 SPORTIAMO 14.60

7 581 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 febbraio 2023 / Ora: 17:09:10

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 17:09)

Finale 1 - 60 Hs H76 CF Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 17:06

https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELUSSI+Vittoria/eaqRk5SibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d


Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 646 PIGAT Danilo
Campione Regionale

2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.86 +

2 599 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.59 +

3 566 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.48 +

4 532 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.47 +

5 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.19 +

6 549 CRISANTI Danilo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 5.16 +

7 577 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5.13 +

8 672 TALBI Omar 2008 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.95 +

9 618 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.74 +

10 670 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.71 +

11 678 TOSCANO Niccolo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.66 +

12 629 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.28 +

578 FERUGLIO Simone 2008 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE NM +

694 ZIGNANI Antonio 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 563 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 5.18 +

2 548 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.82 +

3 507 BARUSSO Denis 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.52 +

4 574 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.51 +

5 569 DORLIGUZZO Elia 2009 CM TS536 EVINRUDE 4.34 +

6 510 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.22 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 febbraio 2023 / Ora: 12:45:22

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR CADETTI/E
18/19 febbraio 2023
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 17:06)

Serie 1 - Salto in lungo CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 15:54 / 16:43

Serie 2 - Salto in lungo CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 15:54 / 16:43

https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALBI+Omar/eaqRk5Woa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Antonio/eayRk5mgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUSSO+Denis/eayRlJKmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORLIGUZZO+Elia/eauRk5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 653 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.19 +

8 587 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.96 +

9 603 LOVISUTTI Mattia 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.95 +

10 530 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.90 +

11 568 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.36 +

506 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

540 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 646 PIGAT Danilo
Campione Regionale

2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.86 +

2 599 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.59 +

3 566 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.48 +

4 532 CARLEVARIS Filippo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.47 +

5 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.19 +

6 563 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 5.18 +

7 549 CRISANTI Danilo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 5.16 +

8 577 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5.13 +

9 672 TALBI Omar 2008 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.95 +

10 548 COZZES Christopher 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.82 +

11 618 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.74 +

12 670 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.71 +

13 678 TOSCANO Niccolo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.66 +

14 507 BARUSSO Denis 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.52 +

15 574 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.51 +

16 569 DORLIGUZZO Elia 2009 CM TS536 EVINRUDE 4.34 +

17 629 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.28 +

18 510 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.22 +

19 653 ROTTA Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.19 +

20 587 GALLO Sebastian 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.96 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLEVARIS+Filippo/eayRlJKobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALBI+Omar/eaqRk5Woa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Niccolo/eayRk5qobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUSSO+Denis/eayRlJKmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORLIGUZZO+Elia/eauRk5ejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Giovanni/eauRk5ejamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

21 603 LOVISUTTI Mattia 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.95 +

22 530 CAPITANIO Lorenzo 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.90 +

23 568 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.36 +

578 FERUGLIO Simone 2008 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE NM +

694 ZIGNANI Antonio 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

506 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

540 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS +

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 599 IACUZZO Claudio
Campione Regionale

2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.66 +

2 680 TRIZZA Matteo 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.61 +

3 560 DE LORENZI Matteo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.61 +

4 642 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.55 +

4 566 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.55 +

6 664 SOSTERO Luca 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.50 +

7 695 ZORZENON Lorenzo 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.50 +

8 672 TALBI Omar 2008 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.50 +

9 510 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.45 +

10 667 STALLONE Mattia 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.45 +

10 502 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.45 +

12 562 DEL DEGAN Riccardo 2008 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.35 +

13 540 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.25 +

13 564 DELLA VALLE Zeno 2008 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.25 +

Salto con l'asta Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 18:47)

Finale - Salto in alto CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 17:45 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 17:29)

Finale - Salto con l'asta CM Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 15:50 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITANIO+Lorenzo/eauRk5WgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Simone/eayRk5mmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Antonio/eayRk5mgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOSTERO+Luca/eayRk5ulbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALBI+Omar/eaqRk5Woa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VALLE+Zeno/eauRk5akcGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 674 TIBURZIO Filippo
Campione Regionale

2008 CM UD110 ATLETICA 2000 3.10 +

2 506 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.85 +

3 681 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.65 +

4 694 ZIGNANI Antonio 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.55 +

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 565 DI BENEDETTI Luca
Campione Regionale

2008 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.66 +

2 646 PIGAT Danilo 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.83 +

3 680 TRIZZA Matteo 2008 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.67 +

4 667 STALLONE Mattia 2008 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.98 +

5 690 VISINTIN Lorenzo 2008 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.68 +

6 679 TOSO Francesco 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.52 +

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 661 SOMMAGGIO Giada
Campionessa Regionale

2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.62 +

2 550 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.46 +

3 616 MEROI Vittoria 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.43 +

4 617 MICOLAUCICH Elisa 2008 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.40 +

5 693 ZEN Marta 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 1.35 +

6 523 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.35 +

6 593 GIULIANIS Eleonora 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.35 +

8 663 SORNIG Lorenza 2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.35 +

9 524 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.20 +

9 509 BAZZARA Sofia 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.20 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 10:53)

Finale - Salto triplo CM Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 10:15 / 10:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 12:42)

Finale - Salto in alto CF Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 11:30 / 12:33

https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Antonio/eayRk5mgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTI+Luca/eamRkpmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Mattia/eayRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Lorenzo/eamRkpmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Francesco/eayRlJKhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURULLO+Nicole/eayRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEN+Marta/eaqRk5SmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANIS+Eleonora/eayRk5mmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORNIG+Lorenza/eauRk5amb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Sofia/eauRk5egcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

514 BIDOLI Ania loredana 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO NM +

584 FUMIS Aurora milvia 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS +

636 PARAVAN Pija 2008 CF SLO07 GO ATLETIK DNS +

Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 588 GAMBON Isabella
Campionessa Regionale

2008 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.55 +

2 550 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.34 +

3 594 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.27 +

623 MUSTO Elisa 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 NM +

682 USAI Giulia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD NM +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 512 BERTOCCHI Vittoria
Campionessa Regionale

2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.20 +

2 661 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.06 +

3 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.94 +

4 625 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.51 +

5 619 MOLINO Talia 2008 CF TS544 SPORTIAMO 4.50 +

6 550 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.45 +

7 620 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.39 +

8 539 CITOSSI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.38 +

9 649 RIGATO Anna 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.35 +

10 657 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.30 +

11 616 MEROI Vittoria 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.29 +

12 638 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4.26 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 17:29)

Finale - Salto con l'asta CF Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 15:50 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 18:53)

Serie 1 - Salto in lungo CF Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 17:39 / 18:42

https://www.fidal.it/atleta/BIDOLI+Ania+loredana/eayRlJKnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMIS+Aurora+milvia/eayRk5mkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURULLO+Nicole/eayRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Elisa/eayRk5qfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/USAI+Giulia/eayRk5qnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Talia/eauRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURULLO+Nicole/eayRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 656 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.14 +

14 660 SIMONETTO Melyssa 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.14 +

15 585 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.10 +

16 559 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.09 +

17 513 BIANCHET Mariachiara 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3.99 +

18 682 USAI Giulia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.97 +

19 669 STRAZIUSO Gaia 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3.92 +

20 627 OSSOLA Laura 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.35 +

640 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NM +

531 CARELLI Matilde 2009 CF TS536 EVINRUDE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 648 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.10 +

2 519 BORTOLUSSI Veronica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.09 +

3 643 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.01 +

4 589 GAVINI Margherita 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.97 +

5 651 RONCO Elena 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.97 +

6 518 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.96 +

7 659 SIMIONATO Giulia 2008 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.95 +

7 668 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.95 +

9 606 LUCITO Nicole 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.92 +

10 570 DORO Emily 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.87 +

11 557 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 3.77 +

12 607 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.72 +

13 608 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.72 +

14 601 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.63 +

15 536 CERATO Isabella 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.60 +

16 537 CHIUMIENTO Anna 2009 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.59 +

17 516 BORASO Vittoria 2009 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.59 +

Serie 2 - Salto in lungo CF Palaindoor "O. Bernes" - 18 feb 2023 - 17:38 / 18:42

https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/USAI+Giulia/eayRk5qnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIUSO+Gaia/eaqRk5SgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Laura/eamRkpqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Matilde/eauRk5Wkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVINI+Margherita/eayRlJOfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Elena/eaqRk5WfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Emily/eaqRk5Wmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUMIENTO+Anna/eaqRk5WgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORASO+Vittoria/eaqRk5WobWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

18 604 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 3.59 +

19 505 BALZANI Sofia 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.25 +

600 IBRAIMOVSKA Alma 2009 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM NM +

673 TESOLIN Giorgia 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 512 BERTOCCHI Vittoria
Campionessa Regionale

2008 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.20 +

2 661 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.06 +

3 687 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.94 +

4 625 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.51 +

5 619 MOLINO Talia 2008 CF TS544 SPORTIAMO 4.50 +

6 550 CUCCURULLO Nicole 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.45 +

7 620 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.39 +

8 539 CITOSSI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.38 +

9 649 RIGATO Anna 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.35 +

10 657 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.30 +

11 616 MEROI Vittoria 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.29 +

12 638 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 4.26 +

13 656 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.14 +

14 660 SIMONETTO Melyssa 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.14 +

15 585 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.10 +

16 648 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.10 +

17 519 BORTOLUSSI Veronica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.09 +

18 559 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.09 +

19 643 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.01 +

20 513 BIANCHET Mariachiara 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3.99 +

21 589 GAVINI Margherita 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.97 +

22 682 USAI Giulia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.97 +

23 651 RONCO Elena 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.97 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANI+Sofia/eayRlJOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAIMOVSKA+Alma/eaqRk5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Giorgia/eaqRk5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Talia/eauRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURULLO+Nicole/eayRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEROI+Vittoria/eayRk5qnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVINI+Margherita/eayRlJOfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/USAI+Giulia/eayRk5qnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Elena/eaqRk5WfbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

24 518 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.96 +

25 659 SIMIONATO Giulia 2008 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.95 +

25 668 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.95 +

27 606 LUCITO Nicole 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.92 +

28 669 STRAZIUSO Gaia 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 3.92 +

29 570 DORO Emily 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.87 +

30 557 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 3.77 +

31 607 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.72 +

32 608 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.72 +

33 601 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.63 +

34 536 CERATO Isabella 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.60 +

35 537 CHIUMIENTO Anna 2009 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.59 +

36 516 BORASO Vittoria 2009 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.59 +

37 604 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 3.59 +

38 627 OSSOLA Laura 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.35 +

39 505 BALZANI Sofia 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.25 +

640 PERIN Angelica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NM +

600 IBRAIMOVSKA Alma 2009 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM NM +

531 CARELLI Matilde 2009 CF TS536 EVINRUDE DNS +

673 TESOLIN Giorgia 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA DNS +

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 533 CAVALLARI Isabella
Campionessa Regionale

2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.10 +

2 588 GAMBON Isabella 2008 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.59 +

3 581 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.30 +

4 585 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.13 +

5 518 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.92 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 feb 12:20)

Finale - Salto triplo CF Palaindoor "O. Bernes" - 19 feb 2023 - 11:20 / 12:10

https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIUSO+Gaia/eaqRk5SgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Emily/eaqRk5Wmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUMIENTO+Anna/eaqRk5WgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORASO+Vittoria/eaqRk5WobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Laura/eamRkpqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANI+Sofia/eayRlJOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAIMOVSKA+Alma/eaqRk5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Matilde/eauRk5Wkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Giorgia/eaqRk5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Isabella/eamRkpmobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 606 LUCITO Nicole 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.81 +

7 645 PIGANI Benedetta 2008 CF UD529 KEEP MOVING 8.81 +

8 651 RONCO Elena 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.73 +

9 657 SFILIGOI Alma 2008 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.55 +

511 BERTACCHINI Anna 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGANI+Benedetta/eayRlJKhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Elena/eaqRk5WfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFILIGOI+Alma/eamRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d

